
Zarząd Województwa Podlaskiego zapoznał się z ogólną informacją o
przebiegu konkursu na stanowisko dyrektora Teatru Dramatycznego w
Białymstoku

Jak informuje Urszula Arter, rzecznik prasowa Marszałka Województwa Podlaskiego - w związku z tym, iż do urzędu
wpłynęły skargi od kandydatów biorących udział w tym postępowaniu zarówno indywidualne, jak i zbiorowe (skierowane i
do komisji konkursowej, i do organizatora, czyli do zarządu województwa), zostaną one przeanalizowane przez
Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego i przedstawione zarządowi województwa wraz
z protokołem z obrad komisji.

W trakcie posiedzenia komisji - jak poinformowały już lokalne media – jedna z  członkiń
komisji użyła sformułowań o charakterze dyskryminacyjnym wobec jednego z
kandydatów. Przewodniczący komisji wicemarszałek Maciej Żywno stanowczo
zareagował sprzeciwiając się takim wypowiedziom. Komisja stwierdziła, iż słowa te były
częścią dyskusji wewnętrznej, dlatego nie znajdą się w oficjalnym protokole komisji,
który jest obecnie w opracowaniu.

Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku jest w tej chwili kierowany
przez Panią  Agnieszkę Korytkowską – Mazur, która swoją funkcję będzie pełnić do
końca sierpnia br. oraz jej zastępczynię Panią Małgorzatę Dąbrowicz. Najbliższa
premiera - "Exodus 2.0" Artura Pałygi w reż. Agnieszki Korytkowskiej-Mazur planowana
jest w Teatrze Dramatycznymna 4 czerwca, już 11 czerwca zaś - spektakl pod nazwą
„Cudowna” oparty na książce Piotra Nesterowicza o tym samym tytule, w reżyserii
Zuzanny Bojdy.

Dyrektor Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku Agnieszka
Korytkowska-Mazur odniosła się do informacji przytaczanych w środkach masowego
przekazu dotyczących twierdzeń podniesionych przez jedną z członkiń komisji
konkursowej podczas prac zespołu. Treść oświadczenia w załączeniu 

 ( 325.17 KB )Oświadczenie.pdf 

http://dramatyczny.pl/spektakl/cudowna-na-podstawie-cudownej/
https://wrotapodlasia.pl/resource/132803/1247129/O%2525C5%25259Bwiadczenie.pdf
https://wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1247129
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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